Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 г.	                 с. Куйбышево			     	        № 2

[bookmark: _GoBack]Об избрании секретаря первой сессии Совета депутатов   Куйбышевского сельсовета Бейского района

	В соответствии со статьей 14.4 Регламента Совета депутатов Куйбышевский сельсовет

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Избрать секретарем первой сессии Совета депутатов Куйбышевского                       сельсовета Бейского района Оспанову Елену Ивановну, депутата от избирательного округа № 1.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Куйбышевского сельсовета	 	         		                    Л.С. Чаптыков